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Norge st iller med sterke lag i alle klassene i Pau, Frankrike i j uni. For oss som 
nylig tok over ansvaret  for damelandslaget  er det  med spenning vi ser frem  t il 
mesterskapet . Både undertegnede og coach I var Berg (og hele NBF har jeg 
innt rykk av)  har stor t ro på det  laget  vi st iller m ed. Likevel:  Nokså vikt ig er det  
at  vi ikke hauser opp forvent ingene. Det  har liten verdi i å skape et  enorm t 
forventningspress på allerede ambisiøse jenter. Da kan fort  nedturene når det  
but ter i mot  bli verre å takle, og dårlige perioder bli lengre enn nødvendig. Det te 
har ingent ing m ed å være defensiv å gjøre. Bare realist isk, samt idig som j eg er 
stor opt im ist  foran mesterskapet . 
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Utviklingen for norske damespillere har  vært  posit iv de siste årene. Vi st iller i EM 
med t re gode par som har forberedt  seg godt , og det  finnes flere spillere og 
makkerpar som er like i nærheten av en plass på landslaget . Det  har likevel vært  
lit t  overraskende å lese både her  på Snorres side og andre steder at  man 
forventer at  Norge skal ta medalje i EM. Selvsagt  kan det  være mulig med en 
topp plassering, men å vinne medaljer er ikke veldig sannsynlig ut  fra t idligere 
års resultater. Det  har neppe blit t  tat t  kvantesteg i norsk dam ebr idge, selv om  
t it lene som ble vunnet  i fj or i Nordisk var en super prestasjon. Vi må være ærlige 
med oss selv, og da er det  slik at  det  er m inst  7-8 lag i mesterskapet  som er 
m inst  på vårt  nivå. Det  betyr at  det  er m uligheter. Og det  betyr at  om vi gjør en 
god prestasjon har  vi en god sjanse t il topp-6 som gir  plass i Venice Cup i 2009. 
Selv om vi ikke greier  det ,  men bare nesten, kan det  hende laget  har gjort  en 
sterk turnering. Og skulle vi kvalle t il Venice Cup vil en plassering høyere enn 
fem te, sjet teplass være en stor bonus, og en fantast isk prestasjon. 

  

 

Grunnen t il at  j eg toner ned forventningene utad er ikke at  vi ikke t ror det  er 
mulig å være i toppen, ja gjerne vinne gull for den sakens skyld. Alt  er mulig 
med maks innsats og flyt  på veien. Man st iller j o opp for å vinne!  Og ingen av 
lagene i mesterskapet  er uslåelige. I nnad i laget  har vi nå snakket  om  å legge alt  
med plasseringer og forvent inger m est  mulig t il side. Det  er spill av energi. Vi vil 
forsøke å ha fokus på prestasjon.  

Jeg håper omgivelsene og alle supporterne t il de norske damene støt ter opp m ed 
en noenlunde edruelig forventning t il lagets muligheter. De er flot te 
representanter for Norge, og vil gjøre absolut t  alt  for å spille sin beste br idge. 
Det  får holde. Så får vi telle vinnerpoeng og se på plassering et ter siste kamp. 

Følg oss og støt t  oss i Pau fra 18. t il 28.juni!  
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